

Verksamhetsberättelse från styrelsen för den ideella föreningen Marina Brahe för år 2008.

Föreningen Marina Brahe hade under verksamhetsåret 28 st betalande medlemmar. 11 personer är anmälda i båtplatskön till den planerade småbåtshamnen. Verksamheten har under 2008 varit uteslutande präglad av vår ansökan till Miljödomstolen.

Första kvartalet 2008 arbetade vi med att få Statens Fastighetsverk att skriva ett tillstånd för att utöva byggnationer i vatten och nära stranden. När vi äntligen hade fått ett papper påskrivet av Fastighetsverket där de bekräftade det gamla muntliga löftet, att vi får använda området, dök ett nytt problem upp. Fastighetsverket måste ha tillstånd från sin huvudman som är Riksantikvarieämbetet. Vi pustade och trodde att det nu var stora svårigheter att få klart de nödvändiga dokumenten. Detta hände vid midsommar ungefär. Sedan följde semestrar och efter desamma fick vi våra papper klara. Vårt ombud, stadsjurist Lars-Åke Svensson, skickade in 15 pärmar till miljödomstolen, med hopp om att vi skulle få vårt tillstånd på senhösten.

Då fick vi i december det stora bakslaget. Miljödomstolen avvisade vår ansökan, eftersom man bedömde dokumentet från Fastighetsverket som för svagt. Rubriker att läsa i JP, att nu var det "kört" för Marina Brahe. Stadsjuristen pratade med domstolen och en öppning fanns. Vi måste få med Fastighetsverket som medsökande. Då skulle det gå.

Fastighetsverket var samarbetsvilligt och vi fick ett nytt dokument som skickades in till domstolen som en andra ansökan i februari -09. Denna ansökan har accepterats av domstolen och vi har betalt in avgiften till Miljödomstolen på 70 000 kr.

Bearbetningen av vårt ärende är nu förhoppningsvis igång i Miljödomstolen.

Under innevarande år kommer styrelsen att ägna tiden åt den affärsmässiga delen, att skaffa kapital från olika håll samt fortsätta projekteringen och planeringen av småbåtshamnen.

Visingsö Gäst och Småbåtshamn AB har bildats för byggnation, drift och underhåll av den nya hamnanläggningen. Det nya bolaget ägs till 100% av den ideella föreningen Marina Brahe. I bolagets styrelse ingår Per Erik Ohlin, Patrick Toorell samt Gert Möbius.

Visingsö 2009-04-09

Styrelsen för Marina Brahe
Genom
Per Erik Ohlin
Ordförande